香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1816）

自願性公告
防城港3號機組即將具備商業運營條件

本公告乃由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，預計於2023年3月25日，廣西防城港核電有
限公司（「防城港核電」）3號機組將完成所有調試工作，具備商業運營條件。

防城港核電還將根據相關要求辦理電力業務許可證等文件。通常情況下，相關手
續完成後，上述時間將被認定為機組投入商業運營的時間。

防城港3號機組投入商業運營後，本公司管理的在運核電機組（含聯營企業）數量
增加至27台，在運機組裝機容量亦由29,380兆瓦增加至30,568兆瓦。

防城港核電為本公司的附屬公司。

承董事會命
中國廣核電力股份有限公司

尹恩剛
財務總監、聯席公司秘書及董事會秘書

中國，2023年3月24日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事為高立剛先生；非執行董事為楊
長利先生、施兵先生、馮堅先生及顧健先生；獨立非執行董事為李馥友先生、楊
家義先生、夏策明先生及鄧志祥先生。

* 僅供識別